

# Norton Vinimport A/S

Ørstedesvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 74 75 87

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Johnny Toft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norton Vinimport A/S Ørstedsvvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 74 75 87
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Christiansen, formand Leif Bønding Johnny Toft Nielsen
<b>Direktion</b>	Johnny Toft Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med vin m.v. samt handelsvirksomhed i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.440</b>	<b>476.189</b>
2 Personaleomkostninger	-418.625	-403.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.185</b>	<b>45.417</b>
Andre finansielle indtægter	1.144	8.237
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.540	-44.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.581</b>	<b>9.593</b>
Skat af årets resultat	36.428	-2.131
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.153</b>	<b>7.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.462
Disponeret fra overført resultat	-129.153	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.153</b>	<b>7.462</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	59.756	76.756
Immaterielle anlægsaktiver i alt	59.756	76.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.575	52.575
Materielle anlægsaktiver i alt	42.575	52.575
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.331</b>	<b>153.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.067.217	1.024.823
Varebeholdninger i alt	1.067.217	1.024.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.685	190.559
Udskudte skatteaktiver	175.438	139.010
Tilgodehavende selskabsskat	374	352
Andre tilgodehavender	0	4.045
Periodeafgrænsningsposter	8.611	13.989
Tilgodehavender i alt	334.108	347.955
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.660	17.080
Værdipapirer i alt	13.660	17.080
Likvide beholdninger	2.207	5.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.417.192</b>	<b>1.395.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.543.523</b>	<b>1.549.092</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	-449.843	-320.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.157</b>	<b>279.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	810.345	852.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	568.082	406.938
Anden gæld	14.939	10.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.366	1.269.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.393.366</b>	<b>1.269.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.543.523</b>	<b>1.549.092</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	337.161	328.281
Pensioner	3.510	0
Andre omkostninger til social sikring	3.597	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	74.357	71.894
	<u>418.625</u>	<u>403.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.540	44.061
	<u>44.540</u>	<u>44.061</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-320.690	-328.152
Årets overførte overskud eller underskud	-129.153	7.462
	<u>-449.843</u>	<u>-320.690</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.067 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 1 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Toft Nielsen

### Direktør

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-11-23 08:30:58Z

NEM ID 

## Johnny Toft Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-11-23 08:30:58Z

NEM ID 

## Leif Bønding

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 93.167.xxx.xxx

2018-11-24 15:32:39Z

NEM ID 

## Søren Christian Nikolaj Christiansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 193.200.xxx.xxx

2018-11-27 09:07:18Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-27 09:09:23Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-27 11:34:00Z

NEM ID 

## Johnny Toft Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Norton Vinimport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-11-28 08:37:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZUS18-UBPK5-IBLOD-GZ7IB-ISCCO-K1K18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>